16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                                                                             № 41-102
с. Нигирь
 Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.10.2020 № 39-100
В целях привидения нормативных правовых актов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.10.2020 № 39-100  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 28.04.2020 № 32-84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 12.05.2017 № 60-169 (с изменениями от 22.06.2018 № 80-233, от 16.10.2019 № 23-62)»»

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета  депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ